


    
                                                    
                                        

                        
            


    

    


    
        
    



        
            
                
                    
                        
                            [image: BAZENY.cz]
                        
                    


                        
        
            
                
                +420 251 094 140             
                             
                info@bazeny.cz
            
        

                    
                
                Po–Pá 8.00–15.00 h
            

            



                    
                            
    
    

    
                

        
                                                
                        
                                        
        
        
    
    

                    






            

            
                
                

                
                    
                
            

        

    
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                

                                
                                    0                                
                            
                        


                            
        
            
        
    



                        

            
            
            Přihlásit se
        

        
            
            Přihlásit se
        

        

            
                

                
                
                
                
                
                
                

                
                
                
                
                    E-mail:
                    
                


                
                    Heslo:
                    
                


                Přihlásit se

                
                
                                    
                                            
                                            
                            
                            Přihlásit se přes Google
                        
                                    
                                            
                                            
                            
                            Přihlásit se přes Facebook
                        
                                    
                    

                
                
                    Zaregistrovat se
                    Zapomenuté heslo
                

            

        

    



                    


                        
        
            

            
            
            Přihlásit se
        

        
            
            Přihlásit se
        

        

            
                

                
                
                
                
                
                
                

                
                
                
                
                    E-mail:
                    
                


                
                    Heslo:
                    
                


                Přihlásit se

                
                
                                    
                                            
                                            
                            
                            Přihlásit se přes Google
                        
                                    
                                            
                                            
                            
                            Přihlásit se přes Facebook
                        
                                    
                    

                
                
                    Zaregistrovat se
                    Zapomenuté heslo
                

            

        

    



        


        
         Cena celkem0 Kč


        
            
            Košík
            0
        
    



                    
                        
                        Menu
                        
                    
                
            
        
        
            
                
                        
    
    

    
                

        
                                                
                        
                                        
        
        
    
    

                    




            

            
                
                

                
                    
                
            

        

    

                    

                
            
        
        
            
                                    
    
        
            	
                    Bazénové sety                                             
                                    
	
                    Bazény                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Bazény

        	
                    
                        Přelivové bazény
                    
                
	
                    
                        Skimmerové bazény
                    
                
	
                    
                        Fóliové bazény
                    
                


    


            
            
                	
                                
                                    Přelivový bazén 3x5m
                                
                            
	
                                
                                    Přelivový bazén 3x6m
                                
                            
	
                                
                                    Přelivový bazén 3x7m
                                
                            
	
                                
                                    Přelivový bazén 3,5x7m
                                
                            
	
                                
                                    Přelivový bazén 3x8m
                                
                            
	
                                
                                    Přelivový bazén 4x8m
                                
                            



                
                    Designový bazén s přirozeným začleněním do prostoru. Voda sahá až po samotný horní okraj a je odváděna do přelivu. Hladina je tak v jedné rovině s okolním terénem a voda zůstává stále čistá. Bazény dodáváme s elegantní mřížkou X-Flow pro dokonalou cirkulaci vody.



 
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: Přelivové bazény]
                

                    

            
            
                	
                                
                                    Skimmerový bazén 3x5m
                                
                            
	
                                
                                    Skimmerový bazén 3x6m
                                
                            
	
                                
                                    Skimmerový bazén 3x7m 
                                
                            
	
                                
                                    Skimmerový bazén 3,5x7m
                                
                            
	
                                
                                    Skimmerový bazén 3x8m
                                
                            
	
                                
                                    Skimmerový bazén 4x8m
                                
                            



                
                    Nejžádanější typ bazénů. Voda sahá asi 10 cm pod horní okraj a je z bazénu odváděna pomocí tzv. skimmeru. Bazén může být zakončen hliníkovým profilem, nebo plastovým lemem.
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: Skimmerové bazény]
                

                    

            
            
                


                
                    Chcete mít bazén přesně podle svých představ? Existuje mnoho druhů bazénů, ale žádný z nich vám nenabídne takovou variabilnost jako fóliový bazén s betonovým základem. Nabízí širokou škálu barev a dekorů, nejste omezeni ani velikostí, hloubkou a tvarem bazénu.

 

Máte bazén, který za dlouhá léta používání změnil barvu, potřebuje renovaci nebo vás již jeho vzhled omrzel? Pak je vypláštění těžkou fólií to pravé! Pomocí fólie váš bazén zrenovujeme či opravíme bez složitých stavebních prací, a to již do 2-3 dní.
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: Fóliové bazény]
                

                    

    

                                    
	
                    Bazénová zastřešení                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Bazénová zastřešení

        	
                    
                        CASABLANCA
                    
                
	
                    
                        DALLAS
                    
                
	
                    
                        KLASIK
                    
                
	
                    
                        MONACO FUTURE
                    
                
	
                    
                        SYDNEY
                    
                
	
                    
                        Příslušenství k zastřešení
                    
                


    


            
            
                	
                                
                                    CASABLANCA INFINITY
                                
                            
	
                                
                                    CASABLANCA VYSOKÁ
                                
                            



                
                    Série CASABLANCA je vrcholem elegance a luxusu mezi našimi zastřešeními. Nabízí široké možnosti individuálních úprav. Vybrat si můžete jak ultra nízkou variantu, tak vysoký oblouk, pod který schováte i velké posezení. Dejte prostor své fantazii.
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: CASABLANCA]
                

                    

            
            
                	
                                
                                    DALLAS
                                
                            
	
                                
                                    DALLAS NA ZEĎ
                                
                            



                
                    Série DALLAS v sobě kombinuje perfektní linie a tvar. Vybrat si můžete z velkého množství dekorů a barev. 
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: DALLAS]
                

                    

            
            
                


                
                    Oblíbené zastřešení KLASIK nejen u nás, ale v celé Evropě. Ocení ho všichni, kteří mají rádi vysokou praktičnost a design. Je cenově dostupné a typizované na většinu bazénových rozměrů.
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: KLASIK]
                

                    

            
            
                


                
                    Zastřešení MONACO FUTURE, které nezná hranic. Inspirované tvarem vodní kapky je atypicky krásné a jedinečné. Díky své výšce je podchozí a můžete jím zakrýt i posezení poblíž bazénu. Dovádějte s dětmi nebo relaxujte bez jakéhokoli omezení. 
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: MONACO FUTURE]
                

                    

            
            
                


                
                    Zastřešení SYDNEY vyniká elegancí, kterou jinde nenajdete. Vyvinuli jsme ho ve spolupráci s návrháři z automobilového průmyslu. Má nízký profil, který dodá bazénu luxusní vzhled.
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: SYDNEY]
                

                    

            
            
                	
                                
                                    MOOVER Elektrický posuv
                                
                            
	
                                
                                    Prodloužení kolejí
                                
                            



                
                    Pokud hledáte kvalitní a spolehlivé příslušenství pro vaše zastřešení, jste na správném místě. Díky našim produktům můžete snadno a rychle přizpůsobit zastřešení vašim potřebám a požadavkům. MOOVER elektrický pohon k zastřešení vám umožní ovládat zastřešení jednoduše a pohodlně díky dálkovému ovládání. Prodloužení kolejí pak zase umožní zvětšení zastřešené plochy, takže si můžete užít své venkovní prostory ještě více.
                


                Více info
            


                            
                                        
                    [image: Příslušenství k zastřešení]
                

                    

    

                                    
	
                    Vybavení bazénu                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Vybavení bazénu

        	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Technologické šachty k bazénu]
                
                                

                            

                        
                        Technologické šachty k bazénu
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Technologické stěny k bazénu]
                
                                

                            

                        
                        Technologické stěny k bazénu
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Potrubní systém]
                
                                

                            

                        
                        Potrubní systém
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Příslušenství k propojení 
                                                
                                            


                            

                        

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Oběh a filtrace vody]
                
                                

                            

                        
                        Oběh a filtrace vody
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Oběhová čerpadla k bazénům
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Filtrační nádoby
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Filtrační sety
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náplně do filtračních nádob
                                                
                                            


                            

                        

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Úprava bazénové vody]
                
                                

                            

                        
                        Úprava bazénové vody
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Solničky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    UV Lampy
                                                
                                            


                            

                        

                                    


    



                                    
	
                    Doplňková výbava                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Doplňková výbava

        	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Světla]
                
                                

                            

                        
                        Světla
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Zakončení bazénu]
                
                                

                            

                        
                        Zakončení bazénu
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Protiproud do bazénu]
                
                                

                            

                        
                        Protiproud do bazénu
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Tepelná čerpadla]
                
                                

                            

                        
                        Tepelná čerpadla
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Klasická tepelná čerpadla
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Invertorová tepelná čerpadla 
                                                
                                            


                            

                        

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Skimmery a trysky]
                
                                

                            

                        
                        Skimmery a trysky
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Solární plachty]
                
                                

                            

                        
                        Solární plachty
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Solární sprchy]
                
                                

                            

                        
                        Solární sprchy
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Zazimování bazénu]
                
                                

                            

                        
                        Zazimování bazénu
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Teploměry]
                
                                

                            

                        
                        Teploměry
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Zábava a Relax u bazénu]
                
                                

                            

                        
                        Zábava a Relax u bazénu
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Samolepky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Nafukovací hračky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Aqua fitness
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Hračky do vody
                                                
                                            


                            

                        

                                    


    



                                    
	
                    Péče o bazén a vodu                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Péče o bazén a vodu

        	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Péče o bazén]
                
                                

                            

                        
                        Péče o bazén
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Automatické bazénové vysavače
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ruční bazénové vysavače
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Čištění povrchu bazénu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Sady na čištění bazénu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Síťky a kartáče
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Hadice a teleskopiské tyče
                                                
                                            


                            

                        

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Péče o bazénovou vodu]
                
                                

                            

                        
                        Péče o bazénovou vodu
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Úprava pH a tvrdosti vody
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vločkovače a projasňovače
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Přípravky proti řasám
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Chemie pro vířivé vany
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zazimovací prostředky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Testery vody
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Chlorová chemie
                                                
                                            


                            

                        

                                    


    



                                    
	
                    Zahrada                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Zahrada

        	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Sedací vaky]
                
                                

                            

                        
                        Sedací vaky
                    

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Terasová prkna]
                
                                

                            

                        
                        Terasová prkna
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Tech Cube
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Příslušenství k terasám
                                                
                                            


                            

                        

                                    


    



                                    
	
                    Náhradní díly                                                 
                                                
                                            
                                            
                                        
    
        Náhradní díly

        	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Náhradní díly pro bazénové příslušenství]
                
                                

                            

                        
                        Náhradní díly pro bazénové příslušenství
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Náhradní díly pro bazénová čerpadla
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro tepelná čerpadla k bazénu
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro UV lampy a Ionyzátory
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro bazénová světla
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro pískové filtrace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro bazénové schůdky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro bazénové vysavače
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro protiproudy
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro solničky
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro skimmery, trysky a bazénový plast
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náhradní díly pro solární sprchy
                                                
                                            


                            

                        

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Náhradní díly pro zastřešení]
                
                                

                            

                        
                        Náhradní díly pro zastřešení
                    

                                            
                            
                                	
                                                
                                                    Aretace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Díly pro moduly
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Díly pro koleje 
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Panty
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Plachty
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zámky a kliky
                                                
                                            


                            

                        

                                    
	

                    

                                                    
                                
                                
                                    
                    [image: Náhradní díly pro vířivky]
                
                                

                            

                        
                        Náhradní díly pro vířivky
                    

                                    


    



                                    


        


            
                    
        
                    Rady a tipy
        
        
        
        
                    
                 Výprodej
            
            



        
            
                        Přihlásit se
                    

        
            
        

    

                            

        

    
        
    
    
        
            
                

                                    

                



    
                
    
                                        
            
    
    
                                
                    
                        

Hodnotné produkty k nákupu ZDARMA


             Více informací


 


                    

                

                    

    

    
        
                    
                
                    

Hodnotné produkty k nákupu ZDARMA


             Více informací


 


                

            

        
            


            
                    

                                        
            
    
    
                                
                    
                        Kvalitní tepelná čerpadla BRILIX

Chci čerpadlo!
                    

                

                    

    

    
        
                    
                
                    Kvalitní tepelná čerpadla BRILIX

Chci čerpadlo!
                

            

        
            


            
                    

                                        
            
    
    
                                
                    
                        

Chytré zastřešení v krabici

Již od 81 122 Kč s DPH


Chci zastřešení!


 


                    

                

                    

    

    
        
                    
                
                    

Chytré zastřešení v krabici

Již od 81 122 Kč s DPH


Chci zastřešení!


 


                

            

        
            


            
                    

    
                    
    






    
        
            
                                                                            
                                                                                                
                                            
                        
                        
                            
                                Sedací vaky
                                Zobrazit
                            


                            [image: Sedací vaky]
                        
                                                                                                
                                                                                                
                                            
                        
                        
                            
                                Doplňková výbava
                                Zobrazit
                            


                            [image: Doplňková výbava]
                        
                                                                                                
                                            
                        
                        
                            
                                Péče o bazénovou vodu
                                Zobrazit
                            


                            [image: Péče o bazénovou vodu]
                        
                                                                                                
                                            
                        
                        
                            
                                Péče o bazén
                                Zobrazit
                            


                            [image: Péče o bazén]
                        
                                                                                                
                                            
                        
                        
                            
                                Bazény
                                Zobrazit
                            


                            [image: Bazény]
                        
                                                                                                
                                            
                        
                        
                            
                                Bazénová zastřešení
                                Zobrazit
                            


                            [image: Bazénová zastřešení]
                        
                                                

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        [image: Bazénový specialista]
                    

                    
                        Bazénový specialista
                    

                                            
                            Poradce pro příslušenství
                        
                                    


                
                    Nevíte si rady a potřebujete radu odborníka?

                


                
                    
                        
                                                    Po–Pá 8.00–15.00 h

                                                                    


                    
                        
                        +420 251 094 140
                    
                


                                    
                        Potřebujete náhradní díl k příslušenství, které jste u nás zakoupili, ale nenašli ho v nabídce? Chtěli byste poradit, jaké parametry zastřešení jsou pro Vás vhodné? Pokud si nejste jistí co hledáte, neváhejte se obrátit na naše odborníky, kteří jsou Vám plně k dispozici.  

Rádi Vám pomůžeme.
                    

                
                
                    Napsat zprávu
                

            

        

    


    
    
        
            
                	[image: ]Autorizovaný e-shop
	[image: ]Výhodné akce
	[image: ]Většina produktů skladem
	[image: ]Rychlé doručení
	[image: ]Platba kartou
	[image: ]Více než 30 let zkušeností



            

        

    


    
    
        
                                    
                                                                                                    
                        Bazénová zastřešení
                    
                                                        
                        Zahrada
                    
                                                        
                        Doplňková výbava
                    
                                                        
                        Péče o bazén a vodu
                    
                            

            
                
    
                        





















    

        
            
        
            
                    
                    [image: Zastřešení KLASIK CLEAR A Box - Antracit DB703]
                
        
    


            
        
            
        
            Zastřešení KLASIK CLEAR A Box - Antracit DB703        
    


                    
            
                
                                    
                         
                            Cena:
                        
                        
                            127 155 Kč
                        
                    

                            

        

    
                    
                        





    
        
        Porovnat
    


    

                
    
        
            
            přidat do oblíbených
        
    




        

    
            
        
            
                Zobrazit detail

                
            
        
    



        
                    





                                                                        
                                                                        





















    

        
            
        
            
                    
                    [image: Zastřešení CASABLANCA INFINITY A Box - Carbon]
                
        
    


            
        
            
        
            Zastřešení CASABLANCA INFINITY A Box - Carbon        
    


                    
            
                
                                    
                         
                            Cena:
                        
                        
                            183 763 Kč
                        
                    

                            

        

    
                    
                        





    
        
        Porovnat
    


    

                
    
        
            
            přidat do oblíbených
        
    




        

    
            
        
            
                Zobrazit detail

                
            
        
    



        
                    





                                                                        
                                                                        





















    

        
            
        
            
                    
                    [image: Zastřešení SYDNEY A Box - Antracit DB703]
                
        
    


            
        
            
        
            Zastřešení SYDNEY A Box - Antracit DB703        
    


                    
            
                
                                    
                         
                            Cena:
                        
                        
                            164 560 Kč
                        
                    

                            

        

    
                    
                        





    
        
        Porovnat
    


    

                
    
        
            
            přidat do oblíbených
        
    




        

    
            
        
            
                Zobrazit detail

                
            
        
    



        
                    





                                                                        
                                                                        





















    

        
            
        
            
                    
                    [image: Zastřešení DALLAS CLEAR B Box - Silver]
                
        
    


            
        
            
        
            Zastřešení DALLAS CLEAR B Box - Silver        
    


                    
            
                
                                    
                         
                            Cena:
                        
                        
                            226 064 Kč
                        
                    

                            

        

    
                    
                        





    
        
        Porovnat
    


    

                
    
        
            
            přidat do oblíbených
        
    




        

    
            
        
            
                Zobrazit detail

                
            
        
    



        
                    





                                                                        
                                                            



            

        

    



    
    
        
             

        


        [image: Jak vybrat ten správný bazén?]

        
            
                
                    Jak vybrat ten správný bazén?


                    Podívejte se na hlavní rozdíly mezi skimmerovým a přelivovým bazénem a zjistěte, jaké jsou přednosti našeho revolučního materiálu ALBISTONE®.


                    
                        
                            
                        

                        Přehrát video
                    
                

            

        

        
    


    
    
        Rady a tipy

        Jak se starat o bazén, aby byl stále krásný, Vám prozradíme v našem blogu…


        
                                            
                    Bazény
                
                                                            
                    Zastřešení
                
                                                            
                    Vířivé vany
                
                                                            
                    Návody k produktům
                
                                                            
                    Bazénová voda
                
                                                            
                    Bazénová filtrace
                
                                                            
                    Bazénové příslušenství
                
                                                            
                    Slovníček pojmů
                
                                    

        
                        
                
                                        

    
                    
                
                    [image:  Jarní zprovoznění bazénu]
                
            
        
        
             Jarní zprovoznění bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        









admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: 5 důvodů, proč se vyplatí mít vlastní bazén]
                
            
        
        
            5 důvodů, proč se vyplatí mít vlastní bazén
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: ALBIXON a.s. významný výrobce bazénů a zastřešení]
                
            
        
        
            ALBIXON a.s. významný výrobce bazénů a zastřešení
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Skimmer vs. přeliv - Jak se rozhodnout?]
                
            
        
        
            Skimmer vs. přeliv - Jak se rozhodnout?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jaké jsou možnosti umístění bazénové technologie?]
                
            
        
        
            Jaké jsou možnosti umístění bazénové technologie?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénové schody]
                
            
        
        
            Bazénové schody
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: 10 důvodů proč se nebát pořídit si bazén]
                
            
        
        
            10 důvodů proč se nebát pořídit si bazén
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak postupovat při výstavbě bazénu]
                
            
        
        
            Jak postupovat při výstavbě bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Proč je lepší zapuštěný bazén než nadzemní?]
                
            
        
        
            Proč je lepší zapuštěný bazén než nadzemní?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jaké vybavení si ještě k bazénu pořídit?]
                
            
        
        
            Jaké vybavení si ještě k bazénu pořídit?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Stavební příprava pro bazény]
                
            
        
        
            Stavební příprava pro bazény
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: 10 důvodů pro zapuštěné bazény]
                
            
        
        
            10 důvodů pro zapuštěné bazény
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Je potřeba stavební povolení na výstavbu bazénu?]
                
            
        
        
            Je potřeba stavební povolení na výstavbu bazénu?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  5 tipů jak vyhnat nudu z vašeho bazénu]
                
            
        
        
             5 tipů jak vyhnat nudu z vašeho bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénové vytápění a termoregulace]
                
            
        
        
            Bazénové vytápění a termoregulace
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak na odzimování bazénu]
                
            
        
        
            Jak na odzimování bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak na zazimování bazénu]
                
            
        
        
            Jak na zazimování bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak najít díru v nadzemním bazénu]
                
            
        
        
            Jak najít díru v nadzemním bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak postavit nadzemní bazén svépomocí?]
                
            
        
        
            Jak postavit nadzemní bazén svépomocí?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: 7 zaručených tipů, jak vylepšit zahradní bazén a užít si více radosti]
                
            
        
        
            7 zaručených tipů, jak vylepšit zahradní bazén a užít si více radosti
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Jak zalepit bazén?]
                
            
        
        
             Jak zalepit bazén?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Jak zazimovat bazén a bazénové příslušenství]
                
            
        
        
             Jak zazimovat bazén a bazénové příslušenství
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Jak zazimovat bazén – krok za krokem]
                
            
        
        
             Jak zazimovat bazén – krok za krokem
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Konec zimy – ideální období pro pořízení bazénu]
                
            
        
        
            Konec zimy – ideální období pro pořízení bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Koupací jezírko vs. bazén: Co je lepší?]
                
            
        
        
            Koupací jezírko vs. bazén: Co je lepší?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Masážní trysky a zábavné doplňky]
                
            
        
        
             Masážní trysky a zábavné doplňky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Než se rozhodnete pro výstavbu bazénu]
                
            
        
        
            Než se rozhodnete pro výstavbu bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Obklady bazénů]
                
            
        
        
            Obklady bazénů
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Odvlhčovače vzduchu v bazénových halách]
                
            
        
        
            Odvlhčovače vzduchu v bazénových halách
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Hledáte bazén z bazaru? Zkuste náš bazénový outlet]
                
            
        
        
            Hledáte bazén z bazaru? Zkuste náš bazénový outlet
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Povrchy kolem bazénů]
                
            
        
        
            Povrchy kolem bazénů
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Skimmer a skimmerové bazény]
                
            
        
        
             Skimmer a skimmerové bazény
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Slaná versus sladká voda v bazénu]
                
            
        
        
             Slaná versus sladká voda v bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární kolektory]
                
            
        
        
            Solární kolektory
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární plachty]
                
            
        
        
            Solární plachty
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Údržba a čištění bazénů]
                
            
        
        
             Údržba a čištění bazénů
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vnitřní (kryté) bazény]
                
            
        
        
            Vnitřní (kryté) bazény
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vodní masáž v domácím bazénu]
                
            
        
        
            Vodní masáž v domácím bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vzduchotechnika v bazénových prostorách]
                
            
        
        
            Vzduchotechnika v bazénových prostorách
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: ALBISTONE® - materiál budoucnosti]
                
            
        
        
            ALBISTONE® - materiál budoucnosti
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: Zastřešení bazénu – jak a z čeho vybírat?]
                
            
        
        
            Zastřešení bazénu – jak a z čeho vybírat?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Zastřešení bazénů]
                
            
        
        
             Zastřešení bazénů
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Výhody bazénového zastřešení]
                
            
        
        
             Výhody bazénového zastřešení
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Zastřešení bazénu, nebo plachta?]
                
            
        
        
             Zastřešení bazénu, nebo plachta?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak správně čistit desky zastřešení]
                
            
        
        
            Jak správně čistit desky zastřešení
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: ELOXOVÁNÍ – povrchová úprava]
                
            
        
        
            ELOXOVÁNÍ – povrchová úprava
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: Vířivky (whirpool)]
                
            
        
        
            Vířivky (whirpool)
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: 5 věcí, na které myslet před nákupem vířivky]
                
            
        
        
            5 věcí, na které myslet před nákupem vířivky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Blahodárné účinky vířivek]
                
            
        
        
            Blahodárné účinky vířivek
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vířivka uvnitř nebo venku. Co je lepší?]
                
            
        
        
            Vířivka uvnitř nebo venku. Co je lepší?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Zařiďte si lázně u sebe doma]
                
            
        
        
            Zařiďte si lázně u sebe doma
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Užijte si domácí lázně]
                
            
        
        
            Užijte si domácí lázně
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vířivka v zimě: žádný problém, naopak vás udrží ve skvělé kondici]
                
            
        
        
            Vířivka v zimě: žádný problém, naopak vás udrží ve skvělé kondici
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Příslušenství vířivek]
                
            
        
        
            Příslušenství vířivek
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Termokryty na vířivky]
                
            
        
        
            Termokryty na vířivky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Trysky ve vířivkách]
                
            
        
        
            Trysky ve vířivkách
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Zimní koupání v bazénu nejen pro otužilce]
                
            
        
        
            Zimní koupání v bazénu nejen pro otužilce
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: Jak namontovat bazénové světlo?]
                
            
        
        
            Jak namontovat bazénové světlo?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Návody na tepelná čerpadla]
                
            
        
        
            Návody na tepelná čerpadla
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Návody na světla]
                
            
        
        
            Návody na světla
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Návody na oběhová čerpadla]
                
            
        
        
            Návody na oběhová čerpadla
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Návody na solničky]
                
            
        
        
            Návody na solničky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: Důvody, proč nahradit chlór solí]
                
            
        
        
            Důvody, proč nahradit chlór solí
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Možnosti chemické úpravy vody]
                
            
        
        
            Možnosti chemické úpravy vody
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Chlór v bazénové vodě. Proč je tak důležitý?]
                
            
        
        
            Chlór v bazénové vodě. Proč je tak důležitý?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak postupovat, když bazén kazí řasy a zákaly]
                
            
        
        
            Jak postupovat, když bazén kazí řasy a zákaly
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Dezinfekce bazénové vody]
                
            
        
        
            Dezinfekce bazénové vody
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Proč se vyplatí investovat do kvalitních produktů k údržbě bazénu?]
                
            
        
        
            Proč se vyplatí investovat do kvalitních produktů k údržbě bazénu?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak správně měřit pH vody v bazénu?]
                
            
        
        
            Jak správně měřit pH vody v bazénu?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak měřit tvrdost vody v bazénu?]
                
            
        
        
            Jak měřit tvrdost vody v bazénu?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak vybrat solární kolektor pro ohřev vody]
                
            
        
        
            Jak vybrat solární kolektor pro ohřev vody
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární ohřev bazénové vody I.]
                
            
        
        
            Solární ohřev bazénové vody I.
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární ohřev bazénové vody II. – Panely]
                
            
        
        
            Solární ohřev bazénové vody II. – Panely
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: Výhody pískové filtrace oproti kartušové]
                
            
        
        
            Výhody pískové filtrace oproti kartušové
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak vybrat bazénovou filtraci]
                
            
        
        
            Jak vybrat bazénovou filtraci
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Jakou náplň zvolit do bazénové filtrace?]
                
            
        
        
             Jakou náplň zvolit do bazénové filtrace?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Možnosti filtrování bazénové vody]
                
            
        
        
            Možnosti filtrování bazénové vody
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Jak funguje bazénová filtrace?]
                
            
        
        
             Jak funguje bazénová filtrace?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Srovnání filtračních písků]
                
            
        
        
            Srovnání filtračních písků
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Proč využít k filtraci bazénu ZEOLIT místo písku]
                
            
        
        
             Proč využít k filtraci bazénu ZEOLIT místo písku
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image:  Jak připravit bazénovou filtraci na zimu?]
                
            
        
        
             Jak připravit bazénovou filtraci na zimu?
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: Jak zkalibrovat pH sondu solniček ]
                
            
        
        
            Jak zkalibrovat pH sondu solniček 
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Tepelná čerpadla a jejich rozdíly]
                
            
        
        
            Tepelná čerpadla a jejich rozdíly
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak vybrat bazénový vysavač]
                
            
        
        
            Jak vybrat bazénový vysavač
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Plavte doma proti proudu]
                
            
        
        
            Plavte doma proti proudu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénové osvětlení a elektroinstalace]
                
            
        
        
            Bazénové osvětlení a elektroinstalace
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Zahradní sprcha]
                
            
        
        
            Zahradní sprcha
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak na teplou vodu v bazénu]
                
            
        
        
            Jak na teplou vodu v bazénu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak funguje tepelné čerpadlo]
                
            
        
        
            Jak funguje tepelné čerpadlo
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Tepelná čerpadla pro bazény]
                
            
        
        
            Tepelná čerpadla pro bazény
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vaky pro komfortní sezení nejen doma ]
                
            
        
        
            Vaky pro komfortní sezení nejen doma 
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak přichystat bazénové příslušenství na zimu]
                
            
        
        
            Jak přichystat bazénové příslušenství na zimu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénový alarm]
                
            
        
        
            Bazénový alarm
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Jak funguje bazénový alarm]
                
            
        
        
            Jak funguje bazénový alarm
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénové vysavače a odstraňovače nečistot]
                
            
        
        
            Bazénové vysavače a odstraňovače nečistot
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Automatická regulační jednotka]
                
            
        
        
            Automatická regulační jednotka
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénové vysavače]
                
            
        
        
            Bazénové vysavače
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Desinfekční ionizátor]
                
            
        
        
            Desinfekční ionizátor
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Elektrické topení]
                
            
        
        
            Elektrické topení
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Oběhová čerpadla]
                
            
        
        
            Oběhová čerpadla
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Krycí plachta na bazén]
                
            
        
        
            Krycí plachta na bazén
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Naviják na plachtu]
                
            
        
        
            Naviják na plachtu
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Protiproud]
                
            
        
        
            Protiproud
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Protiproudé trysky]
                
            
        
        
            Protiproudé trysky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární panely]
                
            
        
        
            Solární panely
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární plachta – jak funguje a jak ji správně používat]
                
            
        
        
            Solární plachta – jak funguje a jak ji správně používat
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: UV lampa]
                
            
        
        
            UV lampa
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vstupní zařízení – bazénové schůdky a žebříky]
                
            
        
        
            Vstupní zařízení – bazénové schůdky a žebříky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

                
                                        

    
                    
                
                    [image: ALBISTONE®]
                
            
        
        
            ALBISTONE®
        


        
            [image: arrow icon]
        

        



admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Aqua Fitness]
                
            
        
        
            Aqua Fitness
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénová chemie]
                
            
        
        
            Bazénová chemie
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénové schůdky]
                
            
        
        
            Bazénové schůdky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Bazénový vysavač]
                
            
        
        
            Bazénový vysavač
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Oběhové čerpadlo k pískové filtraci]
                
            
        
        
            Oběhové čerpadlo k pískové filtraci
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Elektrický ohřev]
                
            
        
        
            Elektrický ohřev
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Filtrační písek]
                
            
        
        
            Filtrační písek
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Ionizátor]
                
            
        
        
            Ionizátor
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Protiproud]
                
            
        
        
            Protiproud
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Ruční vysavač]
                
            
        
        
            Ruční vysavač
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Skimmer]
                
            
        
        
            Skimmer
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární plachta]
                
            
        
        
            Solární plachta
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solární sprcha]
                
            
        
        
            Solární sprcha
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Solničky]
                
            
        
        
            Solničky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Tepelné čerpadlo]
                
            
        
        
            Tepelné čerpadlo
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Tester pH]
                
            
        
        
            Tester pH
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: UV lampa]
                
            
        
        
            UV lampa
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Vířivky]
                
            
        
        
            Vířivky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Zastřešení bazénů]
                
            
        
        
            Zastřešení bazénů
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Fóliové bazény]
                
            
        
        
            Fóliové bazény
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Přelivový bazén]
                
            
        
        
            Přelivový bazén
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

    
                    
                
                    [image: Hydromasážní trysky]
                
            
        
        
            Hydromasážní trysky
        


        
            [image: arrow icon]
        

        

admin

    

        



    
                

            Zobrazit všechny články
        

    



    






            
            
                
                    
                        
                            
                                Ponořte se do světa bazénů a příslušenství


                                
                                    Výběr akčních nabídek, přesně pro vás, novinky, rady a tipy přednostně na váš e-mail.
                                


                                








    
        

        
        

        
        
            
        


        
            
            
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        


        
            Přihlásit k odběru
        

    



                            

                        

                    

                

                
                    [image: Ponořte se do světa bazénů a příslušenství]
                

            

        

    
    
        

    
    
        
            
        

        
            
                
                    
                        
                                                                                            [image: BAZENY.cz]
                                                                                


                        
                            
                                
                                info@bazeny.cz
                            
                        


                        
                            
                                
                                +420 251 094 140
                            
                        


                                                    
                                
                                    
                                    Adresy našich prodejen
                                
                            

                        
                        










            
        
            [image: facebook icon]
        
    
    
    
    
    
            
        
            [image: linkedin icon]
        
    
            
        
            [image: instagram icon]
        
    
            
        
            
        
    


                    

                


                                                            
                            
                                
                                    Vše o nákupu

                                    
                                        Vše o nákupu

                                        
                                    
                                


                                
                                    	Reklamační řád
	Rady a tipy
	O nás
	Kontakt
	Nejčastější dotazy



                                

                            

                        

                                                                                
                            
                                
                                    Důležité informace

                                    
                                        Důležité informace

                                        
                                    
                                


                                
                                    	Vrácení zboží
	Reklamace zboží
	Možnosti platby
	Možnosti doručení
	Výdejní místa



                                

                            

                        

                                                                                
                            
                                
                                    Klientská zóna

                                    
                                        Klientská zóna

                                        
                                    
                                


                                
                                    	Informace o zpracování osobních údajů
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Podmínky používání cookies
	Obchodní podmínky
	Nastavení cookies



                                

                            

                        

                                                


            
                
                    © 2024 ALBIXON a.s.
                


                                    
                        [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
                    

                            

        

    

                        
                Porovnání výrobků   (0)
            

            





                        
                
                    
                        
                            Garance doručení do Vánoc

                            
                                ×
                            
                        

                        

                            

                            
                                                            

                        

                        
                            zavřít
                        

                    

                

            

            

    
        
            
                ×
            
            

        

    








    
        
            
                
                     zavřít
                
            

            
                

            

            
                
                    Zobrazit porovnání
                
                
                    Zpět
                
            

        

    







    
        
            
                
                    Poptávkový formulář
                

                
                    ×
                
            

            
                
                
                    
                        
                            
                                Poptávám:
                            
                        

                        
                            
                            
                                
                                    bazén
                                
                            
                        


                        
                            
                            
                                
                                    zastřešení
                                
                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                Křestní jméno:
                            
                            
                        

                        
                            
                                Přijmení:
                            
                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                E-mailová adresa:
                            
                            
                        

                        
                            
                                Telefonní číslo:
                            
                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                Jak jste se o nás dozvěděli:
                            
                            vyberte jak jste se o nás dozvěděli
Billboard
Internet
Sociální sítě
Rádio
Tisk
Televize
Doporučení
Jinak


                        

                        
                            
                                Země:
                            
                            
                                    Česká republika
                                


                        

                    


                    
                        
                            
                                Nejbližší pobočka:
                            
                            vyberte nejbližší pobočku
Aš
Benešov
Blovice
Břeclav
Brno
Bruntál
Česká Lípa
České Budějovice
Cheb
Chomutov
Domažlice
Františkovy Lázně
Horažďovice
Hořovice
Horšovský Týn
Hradec Králové
Humpolec
Jičín
Jihlava
Karlovy Vary
Klatovy
Kolín
Kralovice
Kutná Hora
Liberec
Mariánské Lázně
Mělník
Mladá Boleslav
Nepomuk
Nymburk
Olomouc
Osov u Hostomic
Ostrava
Ostrov nad Ohří 
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Planá
Plzeň
Praha 5
Přeštice
Rakovník
Rokycany
Sokolov
Stříbro
Šumperk
Sušice
Svitavy
Tábor
Tachov
Telč
Toužim
Třebíč
Třinec
Trutnov
Ústí nad Labem
Valašské Meziříčí
Velké Meziříčí
Veselí nad Moravou
Vlašim
Zlín


                        

                    


                    
                        
                            Zde můžete přidat poznámku k Vaší poptávce:
                        
                        
                    


                    
                        
                        
                            
                                Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s informacemi o 
                                zpracování osobních údajů.
                            
                        
                        

                        
                        
                            
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro
                                marketingové účely.
                            
                        
                    


                    
    Stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA od Google. Platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky.



                

                
                    

    

                    
                        Odeslat poptávku
                    
                    
                        Zavřít formulář
                    
                

            

        

    





    
    
        
            
                Kontaktní formulář

                
                     zavřít
                
            

            
                
                

            

        

    







        












    




























    










